國立臺灣大學行政 e化工作小組第 146次會議紀錄

開會時間：民國 106年 3月 29日(星期三)下午 2時

開會地點：第 2會議室

出  席：林達德主任秘書、陳麗如專門委員、高麗華秘書、陳俊佑先生、

張麗珍組長、陳億菁小姐、游心宜副理、王惠津專門委員、何家

珍組長、謝淑芬專門委員、王慧茹組長、賴寶琇組長、吳佩君組

長、王鳳鳳組長、周利玲編審、羅舒欣組長、蘇祈烈副理、王致

美小姐、陳啟煌副組長、傅潔瑩副組長、高雪專門委員、林玉燕

技正、陳亞欣小姐

記錄：顏曼萍

壹、確認上次會議紀錄(確認通過)

貳、討論事項

   案由一：行政 e化短期目標工作小組進度報告及相關問題討論案（附件

1），提請討論。

決議：通過。「教室及會議室管理系統」第 2 期因工程師離職暫

停開發，俟人力補足後儘速釐清系統需求，以進行後續開

發作業。

    案由二：有關水源校區修齊會館住宿資格線上檢核機制建置事宜，提請

討論。

      說明：

          一、修齊會館為本校長興街暨水源校區學生宿舍興建營運計畫之

附屬住宿設施，該計畫由太子建設開發股份有限公司全額投

資、興建及營運，提供長期及短期之住宿服務。長期住宿服

務對象為本校及附設機構之教職員工，含約用人員、研究助

理及博士後研究。

          二、修齊會館住宿登記採線上申請，另於簽約時由住宿人員提供

本校聘僱契約或教職員工證件正本以資證明，惟近年屢接獲

校內教職員工反映現有檢核機制過於被動，無法有效管控住

宿人員。

          三、為有效即時查詢住宿人員之在職情形，本案經計資中心、人

事室、研發處同意會辦線上檢核機制，以改善檢核回傳在職

情形。

                 2

  決議：通過，列入排程。

    案由三：學生事務處職涯中心「校友流向調查系統」第 3期開發案，提

請討論。

      說明：「校友流向調查系統」第 3期系統需求已初步與計資中心開會討

論擬訂。

            決議：通過，列入排程。

參、臨時動議(無)

肆、散會(下午 3時)